q. 66. a. 5  
ad 1.

ARTIC. V.

*Vtrū sacramentū cōfirmationis imprimat characterē?*

**A**D quintum sic proceditur. Videtur, quod sacramentum confirmationis non imprimat characterem. Character enim importat quoddam signum distinctivum. Sed per sacramentum confirmationis nō distinguitur homo ab infidelibus, hoc enim fit per baptismum: neque etiam ab alijs fidelibus, quia hoc

a. 11. huius  
418  
q. d. 7. q. 2  
ar 1. q. 1.  
et q. 3. a.  
3. q. 3.

sacra-